
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 23.07.24 22:24:24

eshop@losan.cz
417 562 681

AROZZI VERNAZZA SUPERSOFT SVĚTLE ŠEDÁ

Cena celkem: 10 910 Kč
 (bez DPH: 9 017 Kč)
Běžná cena: 12 001 Kč
Ušetříte: 1 091 Kč
Kód zboží: NBTARO0143
Part No.: VERNAZZA-SPSF-LG
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Arozzi VERNAZZA SuperSoft

Herní židle speciálně vytvořená pro zlepšení ergonomie a komfortu při dlouhých hodinách strávených u počítače. Je potažena
kvalitní tkaninou z mikrovlákna s velmi jemnou strukturou. Nastavitelná výška židle, opěrky rukou nastavitelné ve
všech směrech a úhel sklonu opěradla až 165° zajistí maximální pohodlí. Samozřejmostí je možnost otáčení o 360° a
houpací mechanismus. Součástí balení jsou i dva polštáře z paměťové pěny, které zajistí podporu páteře v krční a
bederní části. Nosnost je díky robustnímu kovovému rámu a základně kol až 145 kg.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nastavitelná výška sedadla: 48–57 cm
Výška židle: 134–143 cm
Šířka sedáku: 31 cm
Hloubka sedáku: 52 cm
Výška opěradla: 86 cm
Nosnost: 145 kg
Hmotnost: 26 kg
Barva: světle šedá

Rozměry:




